fvf?;L

Concekei.o
P () 	GE  -P. 	n

1,,TÇ  4do_4ch2,3

*
,¡ 	041

vssgr....* •
e

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU

Gabinete do Prefeito

Oficio 110/2023
Assunto: Oficio  GP  124/2023
Ref.  Requerimento de Informação 031/2023

Conceição de Macabu, 02 de Maio de 2023.

Ao Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Macabu
Exma Sra Nathália Silveira Braga

Exma Presidente,

CONSIDERANDO o  art.  42, inciso XVIII da Lei Orgânica do Município de
Conceição de Macabu.

Cumprimento-o cordialmente e sirvo-me do presente para encaminhar a
Vossa Excelência resposta ao REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO n°
031/2023 cujas informações requeridas.

Manifestando protestos de elevada estima e distinta consideração,
despeço-me.

Atencjos rie,

VAL AIv4S LESSA
-Prefeito-

Gestão 2021/2024

0405
Poder Executivo

Gabinete do Prefeito
E-mail:  qabineteconceicaodemacabu.n.qov.br  —  Tel.:  (22) 2779-2191

Rua Maria Adelaide, 186, Vila Nova — Conceição de Macabu/RJ
"A maior obra é cuidar das pessoas"

S M.S.U.LP
ÇO4

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Processo n°Oik
Rubrica 	Fls

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E LIMPEZA PÚBLICA

Conceição de Macabu/RJ, 12 de abril de 2023.

DESPACHO: 001
PROCESSO: 5070/2023

Assunto: Informações sobre manutenção de iluminação pública em São  Henry.

Exmo. Sr. Chefe de Gabinete,

Cumprimento-o cordialmente, sirvo-me do presente para informar que todas as
solicitações foram atendidas conforme a disponibilidade dos servidores responsáveis e
necessidade do local para tal. Segue em anexo os formulários com o detalhamento dos serviços

prestados e o parecer da Diretora do departamento de iluminação Pública.

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

Cláudio Márcio Daumas Berto
Secretário Municipal de Serviços Urbanos e Limpeza Pública

Portaria ni'. 973/2021

Rua Maria Adelaide, 186 — Vila Nova — Conceição de Macabu/RJ.
(22) 2779-2324 — Ramal 246

semusp@conceicaodemacabu.rj.gov.br

"rocessc n°
Rutr.rEi

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E LIMPEZA PÚBLICA

Conceição de Macabu, 12 de Abril de 2023.

Da: Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Limpeza Pública

Prezados,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para informar
que neste ano  so  tive duas solicitações de moradores de São  Henry,  uma no
dia 17/01/23 atendida no dia 26/01/23 e outra no dia 14/03/23 atendida no dia
16/03/23 (conforme xerox em anexo), tivemos uma manutenção no dia
03/04/23 e não tivemos solicitação através de protocolo.

Informo que estamos fazendo manutenção preventiva e corretiva, para
tentar sanar os problemas, mas mesmo assim precisamos da colaboração de
todos.

E para melhor atendermos e dissiparmos os problemas na secretária de
Serviço Público foi implementado um WhatSapp número (22) 97406-5872,
onde as solicitações são direcionadas para o setor responsável.

Certa da compreensão e estima agradecimento.

Atenciosamente,

Luciana Lima Leal
Dirotoro do DoporiomPnio de Iluminação Pública

Portaria n°. 648/2022

Material usado

Material usado

Obs.: f")

Endereço:

Bairro: _.5"

Telefone:

CONCEIÇÃO
DE NTABU

Nome: L.C‘nr\,t). Q..rn

ma 	b  jot.  ora cuidar da p 	a s essos!

.i—romse
Equipe: 	 IROfica

Data de Execusão:

QTD 	Modelo/tipo Amp/what Vem requerer
Troca de lâmpada queimada

Colocação de braço

Substituição de  brag()

Manutenção de quadra

Manutenção de escola

Manutenção de hospital

Manutenção Cemitério

Manutenção Praga

Material usado

lâmpada

reator

fotocelula

Cabo/fio

Conector

bocal

brag()

adaptador

Canopla

fita Isolante

Base

Refletor

Obs.:

Nome: 	cAQ0,-)--1
Endereço: /*cm  Con
Bairro: (. ,-{10

Telefone:

Vem requerer

Vem requerer
Troca de lâmpada queimada

Colocação de  brag)

Substituição de braço

Manutenção de quadra

Manutenção de escola

Manutenção de hopital

CONCEIÇÃO
DE DE MACABU A maior obra é cuidar das pessoas!

Data: 	/

cx

Tipo 	QTD

QTD 	Modelo/tipo Amp/whi

lâmpada

reator

fotocelula

fio

Adaptador

base
b raço

canopla

bocal

fita isolante
fita auto -fusão

CONCEIÇÃO
DE MACABU

A maior obra é caidar das pessoas!

Nome: OitirlfrO' Pakd-ad 	 Data: j/6,31.2
Endereço:

fW4"rlr)(-9 	aitont-t -.*t,u-lho 	qe 	!Processo n° 50Q)!

G),,Z
Rubrica 	Fls

Bairro:
	_et

05;=-CLI• Telefone: I-1

Vem requerer Material usado 	 QTD 	Modelo/tipo 	Amp/whats

Troca de lâmpada queimada

Colocação de  brag()
Substituição de braço

Manutenção de quadra

lâmpada /fa

reator

fotocelula

fio

Manutenção de escola

Manutenção de hopital

Adaptador

base
brag()
canopla

bocal

fita isolante

Conector

4,u-tad-Yva ott_ iiutIWNQ

SMSULP

Obs.:

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5